
 PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2015 METŲ BIUDŽETO PAJAMOS

Eil.

Nr.

Pajamos bei valstybės biudžeto dotacijos Planuojamos pajamos, 
Eur

1. Pajamos į savivaldybės biudžetą 11254986

1.1. Gyventojų pajamų mokestis iš iždo sąskaitos - išlyginti: 3653399

1.1.1. gyventojų pajamų mokesčiui 1925370

1.1.2. išlaidų struktūroms 1728029

1.2. Gyventojų pajamų mokestis (72,8 proc. gautas iš VMI) 5392871

1.3. Turto mokesčiai ir nuomos pajamos, iš jų: 949270

1.3.1.  žemės mokestis 442352

1.3.2. nuomos mokestis už valstybinę žemę 178395

1.3.3. įmonių ir organizacijų nekilnojamojo turto mokestis 323310

1.3.4. paveldimo turto mokestis 5213

1.4. Kitos pajamos, iš jų: 59789

1.4.1. pajamos iš baudų ir konfiskacijos 23000

1.4.2. Valstybės rinkliavos 26944

1.4.3. materialiojo ir nematerialiojo turto realizavimo pajamos 7995

1.4.4. palūkanos 600

1.4.5. kitos pajamos 1250

1.5. Vietinės rinkliavos 8000

1.6. Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa 52087

1.7. Pajamos už teikiamas paslaugas, iš jų: 1094223

1.7.1. biudžetinių įstaigų pajamos, gautos už atsitiktines paslaugas 657762

1.7.2. įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos įstaigose 436461

1.8 Dividendai 45347

2.

Bendrosios dotacijos kompensacija biudžeto pajamų mažėjimui

kompensuoti 1222795

3. Valstybės biudžeto dotacijos 8354801

3.1.

Lėšos valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms

atlikti, iš jų; 2281170

3.1.1. duomenų teikimas valstybės suteiktos pagalbos registrui 579

3.1.2. socialinėms išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti ir mokėti 159557

3.1.3. socialinei paramai mokiniams teikti 301391

3.1.4. socialinėms paslaugoms finansuoti 561922

3.1.5.

dalyvauti rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos politikos priemones

ir gyventojų užimtumo programas 163049

3.1.6. civilinės būklės aktų registravimo 24241

3.1.7. pirminės teisinės pagalbos 5416

3.1.8. valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolės 8000

3.1.9.

gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir gyvenamosios vietos

neturinčių asmenų apskaitos duomenų tvarkymo 10803

3.1.10.

gyventojų registro tvarkymo ir duomenų teikimo valstybės

registrams 434

3.1.11. civilinės saugos 14145

3.1.12. priešgaisrinių tarnybų organizavimo 381730

3.1.13. archyvinių dokumentų tvarkymo 13416

3.1.14 jaunimo teisių apsaugai 14298

3.1.15. vaikų teisių apsaugai 63369

                                                                       Pasvalio rajono savivaldybės tarybos
                                                                       2015 m. lapkričio 25 d. sprendimo Nr. T1-177
                                                                       1 priedas



3.1.16. visuomenės sveikatos priežiūros 94475

3.1.17. žemės ūkio 159872

3.1.18. melioracijai 291647

3.1.19. mobilizacijai 7183

3.1.20.

būsto nuomos ir išperkamosios būsto nuomos mokesčių dalies

kompensacijoms 5643

3.2. Perduotoms apskričių įstaigoms išlaikyti 392659

3.3. Mokinio krepšeliui finansuoti 5680972

4. Valstybės investicijų programa (VIP) 214319

5. Švietimo įstaigų modernizavimo programos lėšos 66610

6.

Informacinės visuomenės plėtros komiteto prie Susisiekimo

ministerijos direktoriaus įsakymas Nr. T-253 5331

7.

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro įsakymas

Nr.V-569 35244

8. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas Nr. 763 71704

9. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas Nr. 671 40437

10. Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos 902993

11.

Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos vietinės reikšmės

kelių (gatvių) tiksliniam finansavimui 278860

12. Dotacijos 75795

13. VISOS PAJAMOS, GAUTOS DOTACIJOS 22523875

14. Metų pradžios biudžeto lėšų likutis, iš viso 273546

14.1 iš jų: aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa 5491

15. IŠ VISO: 22797421

16. Savivaldybės biudžeto deficitas (paskolos) 900000

17. IŠ VISO: 23697421


	TARConv_267136.xlsx

